

Toimi näin, kun kohtaat vapaana liikkuvan kissan

Ulkona vapaasti liikkuva kissa voi olla joko vapaasti ulkoileva lemmikkikissa, karannut lemmikkikissa tai hylätty tai villiintynyt kissa, jolla ei ole omistajaa.

Laki ei kiellä pitämästä kissaa vapaana eikä ohjeista pitämään kissaa kiinni. Järjestyslaki kuitenkin velvoittaa kissanomistajaa huolehtimaan siitä, että irrallaan oleva kissa ei mene naapuritalon pihalle eikä järjestyslaissa erikseen lueteltuihin kiellettyihin paikkoihin. Lisäksi eläinsuojelulaissa säädetään, että eläimen pitopaikan on oltava turvallinen.

Ulkoilu on monin tavoin hyväksi kissan hyvinvoinnille, kun kissa on totutettu siihen ja kissan ulkoiluttaminen tapahtuu valvotusti. Ulkoilu voi tapahtua esimerkiksi ulkotarhassa tai valjaissa.

Vapaana liikkuva kissa on on terveen ja hyvinvoivan oloinen

Pyri selvittämään, onko kissalla omistaja. Asiaa voi tiedustella esimerkiksi naapurustosta tai paikallisesta sosiaalisen median ryhmästä.

Jos omistajaa ei löydy etkä voi varmistua siitä, että kissa ulkoilee luvallisesti, ole yhteydessä

- SEYn eläinsuojeluneuvojaan → sey.fi/elainsuojeluneuvojat
- Kysy apua Eläinsuojelu-chatissa → sey.fi

Vapaana liikkuva kissa ei ole ei ole terveen ja hyvinvoivan oloinen

- Pyri selvittämään, onko kissalla omistaja.
- Ole yhteydessä SEYn eläinsuojeluneuvojaan → sey.fi/elainsuojeluneuvojat. Jos kissa tarvitsee välitöntä hoitoa, ole yhteydessä valvontaeläinlääkäriin.
- Ota kissa kiinni ja toimita se lähimpään talteenotto-paikkaan (esim. löytöeläinten talteenotto-paikka). Turvallisin tapa saada kissa kiinni on tarkoitukseen soveltuva pyydys. Kissan pyydystämisestä saa ohjeita lähimmästä eläinsuojeluyhdistyksestä tai löytöeläinten talteenotto-paikasta.

Vapaasti liikkuvia kissoja on useita tai pihapiiriin ilmestyy koditon kissa

Ilmoita asiasta asuinpaikkakuntasi valvontaeläinlääkärille, eläinsuojeluneuvojalle (sey.fi/elainsuojeluneuvojat) tai paikalliselle eläinsuojeluyhdistykselle (sey.fi/jasenyhdistykset).

Pihapiirissä liikkuvasta kissasta ilmoittaminen voi pelastaa kissan hengen ja ehkäistä kissapopulaation syntymisen.

**Eläinsuojelu
-chat**



SEY
SUOMEN ELÄINSUOJELU



SEY
SUOMEN ELÄINSUOJELU